
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:30 A  ATSV Espelk… S

I II III IV V VI Punkte
5 13 15 3 18 1

15

0
8

1
9

2
12

3
13

5
14

6
15

Auszeit

15:21

Ende
17:24 B  Bielefelder… R

I II III IV V VI Punkte
14 15 7 5 6 12

25

╳

10
25

1
12

2
13

5
14

6
15

7
17

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
17:27 B  Bielefelder… S

I II III IV V VI Punkte
14 15 2 5 6 12

221 10
20:22 19:19

2
11
22

5
13

6
17

7
18

8
20

9
21

Auszeit

17:14
21:24

Ende
17:51 A  ATSV Espelk… R

I II III IV V VI Punkte
1 5 13 15 3 18

25

╳

9
24

1
10
25

2
11

4
16

6
19

8
22

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:54 A  ATSV Espelk… S

I II III IV V VI Punkte
5 13 15 3 18 1

22

1
17

2
18

3
21

7
22

8 16 Auszeit

3:9
21:20

Ende
18:19 B  Bielefelder… R

I II III IV V VI Punkte
14 7 10 5 1 2

2512
14:16

╳

15
3
16

5
18

12
24

13
25

14 Auszeit

14:11
24:22

S
A
T
Z

4

Start
18:22 B  Bielefelder… S

I II III IV V VI Punkte
14 7 10 5 1 12

20

1
15

2
16

4
18

7
20

13 14 Auszeit

13:11
16:18

Ende
18:44 A  ATSV Espelk… R

I II III IV V VI Punkte
1 5 13 15 3 18

25

╳

12
1
14

5
18

6
23

7
25

11 Auszeit

7:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
18:47 B  Bielefelder… S

I II III IV V VI Punkte
14 15 2 5 6 12

8

6 8 Auszeit

Ende
19:00 A  ATSV Espelk… R

I II III IV V VI Punkte
1 5 13 15 3 18

5

╳ 2 4 5 Auszeit

0:6

Wechsel
8:2 B  Bielefelder… S

I II III IV V VI Punkte
14 15 2 5 6 12

15

  13 15 Auszeit

Bezirksliga 16 Männer
Männer

A  ATSV Espelkamp vs. Bielefelder TG B
Spiel 19 15.10.2022 16:30 Uhr

Ceciliengymnasium
33604 Bielefeld 
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A  ATSV Espelk… 9/14
1 Martin, Nick X
3 Böhmel, Pascal X
5 Wisotzki, Andreas X
6 Keller, Linus

10 Warkentin, Leon
13 Klassen, Jonas X
14 Ediger, Manuel
15 Derksen, Alexander X
18 Greiling, Tobias X
A  Libero
A  Offizielle
T Wisotzki, Andreas

C

B  Bielefelder… 9/14
1 Menke, Lorenz X
2 Kaczmarek, Dominik X
5 Ott, Nils X
6 Brandt, Janis X
7 Dao, Dominik X

10 MejiaHeim, Adrian X
12 Hillebrand, Alexander X
14 Kapanadze, Dato X
15 Alvaro, Reinhard X
B  Libero
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  ATSV Espelk… Bielefelder… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 15 1 54 25 1 0 0
0 0 1 25 2 24 22 0 2 2
2 0 0 22 3 25 25 1 1 2
1 0 1 25 4 22 20 0 0 2
1 0 0 5 5 13 15 1 0 0
5 0 2 92 138 107 3 3 6
Start: 16:30 Ende: 19:00 Dauer: 2:30

Sieger: Bielefelder TG

Schiedsgericht Linienrichter
1 Stracke , Reiner 1
2 Oberste-Frielinghaus, Frank 2

Schreiber 3
Schr. tom Suden, Lars 4

Assist. Jandrey, Michael
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